
Juniorsælger til Jan Nygaard AS

En sjælden mulighed - Jan Nygaard AS Lyngby søger Juniorsælger. 
Vil du kickstarte din karriere inden for salg i en verden fuld af personlighed, energi og køreglæde?
Hos Jan Nygaard AS søger vi en salgstrainee til MINI & BMW i Lyngby.                                            
                                                                                                                                                             
                                                                  Du bliver en del af et engageret team, hvor vi brænder for
at skabe unikke kundeoplevelser – hver eneste dag.
Har du lyst til at blive en supersælger?
Vi ved, at vi har et godt produkt, en gennemtænkt strategi, en væsentlig mission og en god kultur.
Vi lever af vores kunder, og ved at sandhedens øjeblik er repræsenteret ved det personlige salg, og
hvis salget ikke fungerer, er resten dybest set ligegyldigt. Derfor er supersælgere et vigtigt element
hos Jan Nygaard AS, og det er netop en sådan sælger, vi leder efter.
Din hverdag:
Du bliver en del af salgs-teamet i Lyngby og får en grundig introduktion til salgsarbejdet. Du vil
blandt andet arbejde med:

Modtagelse og velkomst af kunder i showroomet●

Deltagelse i salgsdialoger og opfølgning på kunder●

Klargøring og præsentation af biler●

Understøttelse af salgsaktiviteter og events●

Arbejde med leads og kundedata●

Vi tilbyder: 

Målrettet trainee forløb inden for salg.●

Et ambitiøst og energisk arbejdsmiljø.●

Tæt sparring og oplæring fra erfarne sælgere.●

2 årig ansættelse som juniorsælger ●

Gode udviklingsmuligheder og mulighed for fastansættelse efter endt junior-forløb.●

Muligheden for at blive en del af en virksomhed med høje ambitioner og stærkt sammenhold.●

FAGLIGE OG PERSONLIGE KOMPETENCER

Optimistisk, relationel, empatisk, høj etik og moral, målrettet, kommunikativ, systematisk

planlægger, , samarbejdsorienteret, forretningssans og velklædt.

●

ANSÆTTELSESSTART, ARBEJDSSTED & ARBEJDSTID
Hurtigst muligt . Fast tilknytning til Jan Nygaard AS i Lyngby - MINI & BMW. 
Arbejdstiden er mandag til fredag 09.00-17.30 samt søndagsarbejde.

INTERESSERET?
Grundet ferie gennemgår vi først ansøgninger fra uge 29 og kalder herefter til samtale.  
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte HR Manager Cecilie Reim på tlf.
52131331
 Send din ansøgning og CV via ansøg knappen.

For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores
karriereside https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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